Estado de Alagoas

CÂMARA DE VEREADORES DE MURICI
Rua Firmino de Queiroz  nº 135, Campo Grande,
 CEP 57820-000 , Murici – Alagoas – CNPJ. 12.488.532/0001-07
Camaramurici.al@gmail.com / Fone 82.3286.1370

TERMO DE CONFERENCIA DE CAIXA

Aos trinta (31) dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte quatro (2024), na

sala da Secretaria de Finanças, reuniu-se a Comissão para Conferência de Caixa, na forma

da lei designada para apuração do saldo existente em Caixa e Bancos, procedida a análise

dos itens levantados, verificou-se que:

.....................................................................................................................................

1. Em caixa:       R$ 0,00

....................................................................................................................................................

2. Em Bancos:

Banco do Brasil

Ag 2332-9 / Conta 15060-6     R$ 0,00

Caixa Econômica Federal

Ag. 2404 / Op. 006 / Conta 0001-0    R$ 0,00

....................................................................................................................................................

 Nada mais havendo para constar.

 Murici/Alagoas, 31 de dezembro de 2024.

mailto:Camaramurici.al@gmail.com

		2025-04-29T15:23:30-0300
	DAYVIDSON TENORIO VASCONCELOS:04464823408

		2025-04-29T15:23:46-0300
	JOSELITO ACIOLI QUIRINO:58016996434

		2025-04-30T16:37:35-0300
	JAMERSON PEREIRA DOS SANTOS:07557395409